Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Sccial
Contribuciones de Mejoras

| Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Dervados de la
Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y
|Pensiones y Jubilaciones

Ingresos Derivados de Financiamientos

712,617 405 00

22,659,747.81

690,057,657.19

243,749,769.10

243,749,769.10

Derechos & , E - - -
Productos - 29,020,627.19 20,020,627 19 29,020,627 19 28,020,627 19 28,020,627 19
Aprovechamiantos - 3,152,100.71 3,152.100.71 3,152,100.71 3,152,100.71 3,152,100 71
Ingresos por Venta de Bienes, Prestacion de

Servicios y Otros Ingresos 6,896,075 00 1,282,961.00 8,179,036.00, 4,154,553 00 4,154,553 00| - 2,741,522.00

468,867,635,90

Total

719,513,480.00

10,895,941.08

730,409,421.09

280,077,050.00

280,077.050.00

Ingresos excedentes'

439,436,430,00

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios
Impuestos.
Custas y Aportacicnes de Segundad Social
Contnbuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientcs

Participaciones, Aportaciones, Convenies, Incentivos Derivadas de
la Colaboracien Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

T . A . Subsidios y iones, y
Pensiones y Jubilaciones

Ingresos de los Entes Publicos de los Poderes Legislativo y Judicial, de
los Qrganos Autonomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, asi
como de las Empresas Productivas del Estado

Cuotas y Aportaciones de Segundad Social

Productos

Ingresos por Venta de Bienes, Prestacion de

Servicios y Otros Ingresos.

Transfs a8, ASignac . Subsidios y ¥

Pensiones y Jubilaciones

Ingresos derivados de financlamlento
Ingresca Derivados de Financiamientos.

719,513.480.00

6,896,075.00

712,617,405 00|

3,152,100.71

3.152,100.71

7,743,840.38,

28,020,627.19
1,282,961.00

22,559,747 .81

3,162,100.71

3.152,100.71

727,257,320.38,
29,020,627.18,

8,179,036.00)

690,057 657.19)

3,152,100.71

315210071

276,524,945.29

29,020,627.19
4,154,553.00

243,749,769 10

3,152,100.71

3.152100.71

276,924,549.28

29,020.627.18
4,154,553.00

243.749.769.10)

3452,100.71

3,152,100.71

442,588,530.71

29,020,627 19|

2,741,522.00)

468,867 635.90]

Total

719,513,480.00

10,895,941.08

730,400,421.09

280,077,050.00

280,077,050.00

' Los ingresos excadentes se

Los Ingresos por Fuen:
Que [a clasificaci

Que sus ingresos e:
Es necesario tomar en

Ingresos excedentes'

439,436 430.00

C

SANDOVAL RUIZ

OR GRAL #E LA COMISION DE ADMON Y
SUPUESTO DEL CONSEJO DE LA JUDICATURA
DEL PODER JUDICIAL



